

Temuka Prime Cattle Sale - 02/09/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Murray Grey	HAZ	515	1,817.95	3.53	515	SOLD
3	3	Str - Angus X	PGW	1,685	2,055.70	3.66	562	SOLD
4	3	Str - Angus X	PGW	1,680	2,021.60	3.61	560	SOLD
5	1	Str - Hereford X	PGW	545	1,885.70	3.46	545	SOLD
6	1	Str - Murray Grey	PGW	560	1,904.00	3.4	560	Sold after
7	3	Str - Angus	NZFL	1,900	2,400.33	3.79	633	SOLD
8	2	Str - Simmental X	PGW	1,235	2,309.45	3.74	618	SOLD
9	5	Str - Simmental X	PGW	3,005	2,169.61	3.61	601	SOLD
10	1	Str - Fleckvieh	PGW	605	2,178.00	3.6	605	SOLD
11	1	Str - Ang/Fries X	PGW	635	2,336.80	3.68	635	SOLD
12	1	Str - Belgian Blue	PGW	655	2,384.20	3.64	655	SOLD
13	1	Str - Belgian Blue	PGW	555	1,970.25	3.55	555	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	PGW	525	1,853.25	3.53	525	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	PGW	875	1,487.50	3.4	438	SOLD
16	1	Str - Charolais	PGW	445	1,535.25	3.45	445	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	PGW	450	1,530.00	3.4	450	SOLD
18	1	Str - Friesian	PGW	625	2,000.00	3.2	625	SOLD
19	5	Str - Belgian Blue	PGW	2,650	1,902.70	3.59	530	SOLD
19A	2	Str - Belgian Blue	PGW	1,070	1,926.00	3.6	535	SOLD
20	2	Str - Belgian Blue	PGW	1,090	1,962.00	3.6	545	SOLD
21	2	Str - Angus	HAZ	1,210	2,147.75	3.55	605	SOLD
22	2	Str - Speckle Park	HAZ	1,045	1,881.00	3.6	523	SOLD
23	1	Str - Angus	HAZ	560	1,993.60	3.56	560	SOLD
91	1	Str - Her/Fries X	NZFL	485	1,678.10	3.46	485	SOLD
92	1	Hfr - Hereford X	NZFL	500	1,730.00	3.46	500	SOLD
93	2	Hfr - Hereford X	NZFL	1,155	2,003.93	3.47	578	SOLD
94	1	Hfr - Hereford X	NZFL	690	2,325.30	3.37	690	SOLD
95	3	Hfr - Hereford X	NZFL	1,730	1,989.50	3.45	577	SOLD
30	3	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,515	1,787.70	3.54	505	SOLD

31	4	Hfr - Speckle Park	HAZ	2,020	1,747.30	3.46	505	SOLD
32	2	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	1,015	1,776.25	3.5	508	SOLD
33	5	Hfr - Charolais	NZFL	2,525	1,762.45	3.49	505	SOLD
34	4	Hfr - Charolais	NZFL	2,005	1,749.36	3.49	501	SOLD
35	7	Hfr - Charolais	NZFL	3,395	1,707.20	3.52	485	SOLD
36	5	Hfr - Belgian Blue	NZFL	2,440	1,717.76	3.52	488	SOLD
37	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	495	1,727.55	3.49	495	SOLD
38	1	Hfr - Shorthorn X	PGW	730	2,562.30	3.51	730	SOLD
39	1	Hfr - Murray Grey	PGW	500	1,740.00	3.48	500	SOLD
40	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,105	1,966.90	3.56	553	SOLD
41	4	Hfr - Angus	NZFL	2,490	2,290.80	3.68	623	SOLD
42	6	Hfr - Angus	PGW	3,045	1,761.03	3.47	508	SOLD
43	2	Hfr - Angus X	PGW	855	1,325.25	3.1	428	SOLD
44	1	Hfr - Belgian Blue X	PGW	675	2,295.00	3.4	675	SOLD
45	1	Hfr - Belgian Blue	PGW	540	1,836.00	3.4	540	SOLD
46	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,460	1,693.60	3.48	487	SOLD
47	2	Hfr - Speckle Park	PGW	940	1,616.80	3.44	470	SOLD
48	6	Hfr - Angus	HAZ	3,215	1,923.64	3.59	536	SOLD
49	2	Hfr - Angus	HAZ	1,000	1,765.00	3.53	500	SOLD
50	4	Hfr - Speckle Park	HAZ	2,060	1,828.25	3.55	515	SOLD
51	7	Hfr - Speckle Park	PGW	3,260	1,592.74	3.42	466	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,564.00	3.4	460	SOLD
53	1	Hfr - Angus X	PGW	535	1,888.55	3.53	535	SOLD
54	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	635	2,203.45	3.47	635	SOLD
60	1	Hfr - X Bred	HAZ	355	560.90	1.58	355	SOLD
61	2	Hfr - Friesian	HAZ	945	1,408.05	2.98	473	SOLD
62	2	Hfr - Friesian	HAZ	885	1,062.00	2.4	443	SOLD
69	11	Hfr - Friesian	PGW	4,685	1,081.81	2.54	426	SOLD
70	9	Hfr - Friesian X	PGW	3,705	938.60	2.28	412	SOLD
71	4	Hfr - X Bred	PGW	1,455	618.38	1.7	364	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	NZFL	430	860.00	2	430	SOLD

72A	1	Hfr - Jersey X	NZFL	555	1,332.00	2.4	555	SOLD
73	5	Hfr - X Bred	HAZ	1,610	515.20	1.6	322	SOLD
74	1	Hfr - Friesian	NZFL	355	639.00	1.8	355	SOLD
75	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,330	1,099.47	2.48	443	SOLD
76	1	Hfr - X Bred	HAZ	530	1,749.00	3.3	530	SOLD
77	2	Hfr - Friesian X	HAZ	875	875.00	2	438	SOLD
78	2	Hfr - X Bred	HAZ	735	588.00	1.6	368	SOLD
79	1	Hfr - Friesian	NZFL	435	887.40	2.04	435	SOLD
80	1	Bull - Belgian Blue	PGW	850	2,278.00	2.68	850	SOLD
81	1	Bull - South Devon	PGW	1,040	2,641.60	2.54	1040	SOLD
82	1	Bull - Jersey	HAZ	600	1,962.00	3.27	600	SOLD
83	2	Bull - Charolais	HAZ	1,610	2,302.30	2.86	805	SOLD
96	4	Cow - Friesian	PGW	2,325	1,435.69	2.47	581	SOLD
97	6	Cow - Friesian	PGW	3,230	1,378.13	2.56	538	SOLD
98	4	Cow - X Bred	PGW	1,980	1,217.70	2.46	495	SOLD
99	3	Cow - Friesian	NZFL	1,755	1,450.80	2.48	585	SOLD
100	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,015	1,248.45	2.46	508	SOLD
101	3	Cow - Friesian	HAZ	1,735	1,457.40	2.52	578	SOLD
102	2	Cow - X Bred	HAZ	995	1,223.85	2.46	498	SOLD
103	8	Cow - X Bred	HAZ	3,975	1,252.13	2.52	497	SOLD
104	3	Cow - X Bred	HAZ	1,280	930.13	2.18	427	SOLD
105	5	Cow - X Bred	HAZ	1,775	571.55	1.61	355	SOLD
107	3	Cow - Friesian	PGW	1,540	1,314.13	2.56	513	SOLD
108	1	Cow - Jersey	PGW	375	675.00	1.8	375	SOLD
109	1	Cow - Friesian	HAZ	525	1,155.00	2.2	525	SOLD
110	1	Cow - Friesian	NZFL	635	1,543.05	2.43	635	SOLD
111	2	Cow - Friesian	NZFL	890	801.00	1.8	445	SOLD
112	3	Cow - Friesian	HAZ	1,685	1,398.55	2.49	562	SOLD
113	4	Cow - Jersey X	HAZ	1,655	889.56	2.15	414	SOLD
114	9	Cow - Friesian	PGW	4,405	1,213.82	2.48	489	SOLD
115	6	Cow - Jersey	PGW	2,410	771.20	1.92	402	SOLD

116	1	Cow - Friesian	PGW	370	518.00	1.4	370	SOLD
117	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,025	1,276.13	2.49	513	SOLD
118	3	Cow - Friesian	NZFL	2,000	1,706.67	2.56	667	SOLD
119	3	Cow - Friesian	NZFL	1,765	1,494.37	2.54	588	SOLD
120	4	Cow - Friesian	NZFL	2,170	1,356.25	2.5	543	SOLD
121	2	Cow - Friesian X	PGW	1,170	1,503.45	2.57	585	SOLD
122	7	Cow - Angus	NZFL	5,020	1,957.80	2.73	717	SOLD
124	3	Cow - Friesian	HAZ	1,790	1,551.33	2.6	597	SOLD
125	2	Cow - Friesian	HAZ	1,310	1,637.50	2.5	655	SOLD
126	3	Cow - Friesian	HAZ	1,335	1,023.50	2.3	445	SOLD